Poder ExecutivoAno CI • Nº 12 Recife, 18 de janeiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SDSCJPVD Nº 08, de 12 de janeiro de 2024.
A SDSCJPVD, em cumprimento do Decreto Estadual nº 38.787/2012, e da Lei de Acesso à Informação nº 14.804/2012, Designa, no
âmbito da SDSCJPVD:
I. MARIA CLARA DA CONCEIÇÃO SILVA, mat. nº 455.889-8, para exercer a função de Autoridade Administrativa.
II. PAULA FERNANDA PEREIRA FRAZÃO BARBOSA, mat.  nº 465.196-0, para exercer a função de Autoridade Classificadora por
Delegação de Competência e de Autoridade Hierarquicamente Superior.
III. LUAN MOURA PAES BARRETO, mat. nº 465.084-0, para exercer a função de Autoridade de Monitoramento.
IV. Revogam-se as disposições anteriores a esse respeito e em contrário.
V. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
YURY FRANCISCO RIBEIRO. Secretário da SDSCJPVD - Em exercício.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
NV6Z91Z0JI-WQU9RJF77M-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=NV6Z91Z0JI-
WQU9RJF77M-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 12 Recife, 18 de janeiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-09-03T16:19:34-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco